

**ВЕДОМОСТЬ НЕУЧТЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ**

(локальная смета)

Ремонт нежилого помещения "МБУ "Восток" по адресу :г.Иваново ,ул.Калинина,д.12

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
				на единицу	общая
1	3	4	5	6	7
1	Блок оконный ПВХ одностворчатый поворотнo-откидной(4200:1,18:5,53.1,02)	м2	1,2	4283,99	5140,78
2	Профнастил НС-35 толщ.0,55 мм (228:1,18:5,53.1,02)"	м2	14,518	232,57	3376,31
3	Коробка Makel 6 автоматов СУ 63006 (304:1,18:5,53.1,02) "	шт	1	310,09	310,09
4	Дифференциальные автоматы АД-12 (300,36:1,18:5,53.1,02) "	шт	2	306,37	612,74
5	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5 (21,5:1,18:5,53.1,02) "	м	136,3	21,93	2989,09
6	Труба ПВХ гофра Ф20 мм (5,30:1,18:5,53.1,02)"	м	139,15	5,42	752,25
7	Клапан обратный RSK -165 (245,6:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	250,51	250,51
8	Клапан обратный RSK -315 (505,70:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	515,83	515,83
9	Шумоглушители CSA 250/900(3020:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	3080,38	3080,38
10	Диффузоры ДПУ-М 125(78:1,18:5,53.1,02)"	шт	10	79,54	795,58
11	Зонт круглый Ф250(340:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	346,83	346,83
12	Зонт круглый Ф125(240:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	244,77	244,77
13	Вентилятор СК 160 С (5625:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	5737,52	5737,52
14	Вентилятор СК 315 С (10246:1,18:5,53.1,02)"	шт	1	10450,95	10450,95
15	Уголок 30х30х3(26200:1,18:5,53.1,02)"	т	0,044472	26723,99	1188,47
16	Светильник для аварийного освещения EL-6065г 2X8(605:1,18:5,53.1,02) "	шт	3	617,11	1851,32
17	Светильник встраиваемый RVA 418 595х595 с зеркальным ал. отражателем, ЭПРА (575:1,18:5,53.1,02) "	шт	13	586,50	7624,47
18	Порог алюмин. А11 бронза/мат (124:1,18:5,53.1,02)"	м	3,885	126,46	491,36
19	Отбойник для стен МДФ с пленочным покрытием 195х10 (201:1,18:5,53.1,02)"	м	47,824	205,03	9804,87
20	Решетка жалюзийная 0,6х1,2 (263:1,18:5,53.1,02)	шт	1	268,26	268,26
21	Дверца Д 400х400 пластиковая (189:1,18:5,53.1,02)	шт	1	192,76	192,76
22	Рольставни без эл.привода (5200:1,18:5,53.1,02) "	шт	1	5303,98	5303,98
23	Подоконная доска из ПВХ 600 мм (480:1,18:5,53.1,02)	м	1,5	489,60	734,37
24	Дверь каркасная (2200:1,18:5,53.1,02) "	м2	8,19	2244,02	18378,33
25	Дверь массив ДГ 0,9х2,1 "Изабелла орех"или аналог (7500:1,18:5,53.1,02) "	шт	1	7649,99	7649,99
26	Защитный уголок оцинк.31/31(29,5:1,18:5,53.1,02)	м	13,3	30,08	400,20
27	Светильник НПП IP65(254,94:1,18:5,53.1,02) "	шт	4	260,04	1040,15
28	Труба ПВХ гофра Ф20 мм (5,30:1,18:5,51.1,02)"	м	5,3636	5,42	29,10
29	Смеситель с душевой сеткой(1898:1,18:5,53.1,02)	шт	2	1935,96	3871,91
30	Фильтр PPRC ( 113:1,18:5,53.1,02)	шт	2	115,24	230,54
31	Счетчик воды х/в,г/в ( 527:1,18:5,53.1,02)	шт	2	537,56	1075,06
32	Монтажная планка для смесителя Ф20х1/2 ( 89,7:1,18:5,53.1,02)	шт	2	91,49	182,97
33	Труба 20PN20 ( 45:1,18:5,53.1,02)	м	17,98	45,87	825,27
34	Унитаз-компакт(3150:1,18:5,51.1,02)	шт	1	3224,66	3224,66
35	Смеситель для умывальника(1465:1,18:5,53.1,02)	шт	1	1494,32	1494,32
36	Раковина Тюльпан ( 2100:1,18:5,53.1,02)	шт	1	2142,03	2142,03
37	Светильник ЛСП 2х36 (519:1,18:5,53.1,02) "	шт	2	529,41	1058,75
38	Светильник НПП IP65(254,94:1,18:5,53.1,02) "	шт	1	260,95	260,95
39	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5 (21,5:1,18:5,51.1,02) "	м	4,5	21,93	98,66
40	Дверь металлическая Форпост С228 0,9х2,1 (14100:1,18:5,53.1,02) "	шт	1	18461,99	18461,99